
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

 смт Софіївка                              №2161-44/VIII                  17 квітня  2024 року 

 

Про приймання гуманітарної  допомоги 

 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про благодійну діяльність та благодійні організації», «Про 
гуманітарну допомогу», селищна рада вирішила: 

1. Прийняти від Благодійної організації «Благодійний парафіяльний 
фонд Карітас Кривий Ріг» м. Кривий Ріг (код ЄДРПОУ 40136799) безоплатно 

в комунальну власність Софіївської селищної територіальної  громади: 

1.1. на баланс Софіївського ліцею установку водопідготовки 
Екософт-FM-FPA-MO-D-UV-0.5 в кількості 1 (одна) штука вартістю 
553500,82 грн.; 

1.2. на баланс Кам’янської гімназії  установку водопідготовки 
Екософт-МО-0,06 в кількості 1 (одна) штука вартістю 54274,80 грн. 

1.3. на баланс Софіївського закладу дошкільної освіти «Берізка» 

установку водопідготовки Екософт-FM-FK-MO-0,06 в кількості 1 (одна) 
штука вартістю 143214,40 грн. 

2. Відділу освіти Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
(Бугай  О.В.) забезпечити   виконання рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

 

Селищний голова                     Петро СЕГЕДІЙ 

 


